事 務 連 絡

令和４年２月１０日

１，２学年保護者の皆様へ

沖縄県立陽明高等学校

校長 宮城 哲夫

（公印省略）

通常登校の再開について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動及び新型コロナウィルス感染症拡大防止にご理解

とご協力いただき感謝申し上げます。

さて、年始よりこれまでにない爆発的な感染拡大が見られたことから、生徒

の感染を防ぐために､１月７日より学年末テスト前まで分散登校を行ってきま

した。

県内の感染者も減少傾向に転じており、２月１４日からは、通常登校を再開

します。保護者におかれましては、通常登校再開後も継続した感染症対策と健

康観察のご協力をお願いします。

尚、本県は２月２０日まで「まん延防止等重点措置」継続中です。本校にお

いても引き続き万全の感染予防策を講じて教育活動を行いますが、地域や本校

の感染状況をみて対応していきます。変更等がある場合には、学校からの配布

物及びホームページを通して連絡しますので、適宜ご確認ください。

生徒およびご家族の体調管理と併せて引き続きコロナ感染症対策へのご理解

とご協力をお願いします。

本件担当

教頭 北岡 哲治

教頭 大城 正